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Shoqeria HROMODHOMI ALBANIA Sh.P.k. Sipas natyres ne lek

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

Nr
Ushtrimi
Mbvllur

Ushtrimi
Para ardhes

Shitjet neto(nga shitja e mallrave,lende te para dhe prodhimit te vet) 96,793,423 1L7,522,300

Te ardh nga shitja e sherbimeve(transpo*, qera) 4,040,133 3,258,992

Te ardh nqa prodhimi I aktiveve
Te ardh nga prodhimi I aktiveve (ndertesa ne proces)

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit(makineri) 83333

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim=shpenzimesh)

-5,038,384 29,086,317

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -52,797,409 -102720492

Materiale ndertimite harxhuara per prodhim aktivesh

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -17,414,921 -15,527,992

Shpenzime te personelit -6,962,036 .8080637

Paqat -5,871,361 -6917642

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -990,675 -11,62995

Sh pe n zi m et pe r pe n sion et

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -5,765,706 -6,059,796

Fitimi (humbia) nsa veprimtarlte e shfrytezimit 12,955,100 17,562,025

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera finantc.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga-interesi -2,135,019 -3609330

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 41,587 -2,274

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (skonto fund viti,kthime) 237409

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,093,432 -3,374,195

Shpenzime te panjohura (657,624) 234,603 22433

Fitimi (humbja) para tatimit lr,096,271 14,210,263

Shpenzimet e tatimit mbifitimin L664441 2 13 1539

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 9,431,830 12,056,291

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Administratori
Aristotel Mindili
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